АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2013 № 2167-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», абзацем 3 пункта 2.1. раздела 2 постановления администрации города
Южно-Сахалинска от 01.06.2012 № 1090 «Об утверждении Порядка формирования
муниципального задания и финансового обеспечения его выполнения в отношении
муниципальных учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск», ст. 37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг (работ) на 2014 год, оказываемых
(выполняемых) муниципальными учреждениями городского округа «Город Южно-
Сахалинск», в отношении которых формируются и утверждаются муниципальные
задания, утвержденный постановлением администрации города Южно-Сахалинска
от 20.08.2013 № 1516-па, следующие изменения:

1.1.  Исключить пункт  1.2.  «Предоставление  общедоступного и  бесплатного
дошкольного  образования  по  основным  общеобразовательным  программам  в
дошкольных  группах,  группах  кратковременного  пребывания  детей,  не
посещающих дошкольные образовательные учреждения».

1.2. Пункты 1.3. и 1.4. считать пунктами 1.2. и 1.3 соответственно.
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра
по социальному развитию.

Исполняющий обязанности мэра города                             Ю.М.Алпацкий

О внесении  изменений  в  Перечень  муниципальных
услуг  (работ)  на  2014  год,  оказываемых
(выполняемых)  муниципальными  учреждениями
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  в
отношении  которых  формируются  и  утверждаются
муниципальные  задания,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 20.08.2013 № 1516-па